TOOLS

Fiche Produit

PINCE UNIVERSELLE BERYLLIUMPLUS, L.160 MM

REFERENCE : 962.0620

Amagnétique

Résistant a la corrosion
Tres résistant
Durcie

Attribut de fonction 1

Code EAN

Dimension D1

Dimension D2

Hauteur de téte (A)

Longueur de coupe S en mm
Longueur totale L1 en mm
Longueur intermédiaire L2 en mm
Matiére

Poignée

Poids

Avec poignée bi-composant

EAN : 4042146516102

Sécurisé contre le risque d'explosion

Antidéflagrant
4042146516102

7,0 mm

24,0 mm

10,0 mm

12,0 mm

160,0 mm

33,0 mm

Cuivre- Béryllium
Poignée bi-composant

3509
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