

PINCE UNIVERSELLE BERYLLIUMPLUS, L.160 MM

RÉFÉRENCE : 962.0620 EAN : 4042146516102

- Amagnétique
- Sécurisé contre le risque d'explosion
- Résistant à la corrosion
- Très résistant
- Durcie
- Avec poignée bi-composant



Attribut de fonction 1	Antidéflagrant
Code EAN	4042146516102
Dimension D1	7,0 mm
Dimension D2	24,0 mm
Hauteur de tête (A)	10,0 mm
Longueur de coupe S en mm	12,0 mm
Longueur totale L1 en mm	160,0 mm
Longueur intermédiaire L2 en mm	33,0 mm
Matière	Cuivre- Béryllium
Poignée	Poignée bi-composant
Poids	350 g

